
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I° grado– 

Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars 
Via dei Pioppi, 45 - 33013 Gemona del Friuli  (Ud) - Tel. 0432 981056 - Fax. 0432 980496 

e-mail:udic85300l@istruzione.it; udic85300l@pec.istruzione.it   
Codice Meccanografico UDIC85300L - Codice Fiscale 91006530306 

 

 

 

Vedi segnatura                                       Gemona del Friuli, 26/03/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA l'O.M. prot. n. 203 del 08/03/19 relativa alla mobilità del personale docente a.t.i. delle 

scuole statali di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2019/2020; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola 

sottoscritto il 06/03/19; 

 

VISTA l’opportunità di predisporre la graduatoria degli insegnanti di scuola dell’infanzia, primaria 

e secondaria di 1° grado titolari sull’organico funzionale di questo istituto comprensivo nel 

corrente anno scolastico; 

 

D E C R E T A 

 

 

In data odierna, 26/03/2019 è pubblicata l'allegata graduatoria provvisoria dei docenti di ruolo di 

scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado titolari sull’organico di questo istituto 

comprensivo, compilata ai sensi del CCNI sulla mobilità del 06/03/19.  

  

Entro 10 giorni dalla pubblicazione sono ammessi reclami avverso i punteggi attribuiti, tramite 

presentazione a questo istituto comprensivo di nota scritta da parte dei singoli interessati.  

 

                                     

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Antonio Pasquariello 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------- 

 

Agli Insegnanti a.t.i. delle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di 1°grado dell’I.C. di 

Gemona – Loro Sedi  

UDIC85300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002901 - 26/03/2019 - C01a - Fascicoli TI - U

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO


		2019-03-26T12:16:59+0100
	PASQUARIELLO ANTONIO




